
ZARZĄDZENIE NR 771 
BURMISTRZA MIEŚCISKA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych 

w wyborach do Rady Miejskiej w Mieścisku, Rady Powiatu Wągrowieckiego 
i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz wyborach Burmistrza Mieściska, 

wyznaczonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408) w zw. z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast (Dz. U. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Miasta i Gminy Mieścisko następujące miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

a) tablice ogłoszeń we wsiach sołeckich, 

b) słupy ogłoszeniowe na terenie Miasta i Gminy Mieścisko; 

2) plakatów komitetów wyborczych: 

a) słupy ogłoszeniowe na terenie Miasta i Gminy Mieścisko, 

b) metalowa konstrukcja ogłoszeniowa w Mieścisku przy ul. Słonecznej, 

c) opłotowanie Stadionu sportowego przy ul. Wągrowieckiej w Mieścisku, 

- w wyborach do Rady Miejskiej w Mieścisku, Rady Powiatu Wągrowieckiego 
i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz wyborach Burmistrza Mieściska, 
wyznaczonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się umieszczających urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty 
komitetów wyborczych do ich umieszczania w taki sposób, aby umożliwić szybkie ich 
usunięcie bez dokonania zniszczeń miejsc, na których były umieszczone. 

2. Umieszczone plakaty wyborcze komitety wyborcze obowiązane są usunąć 
w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB0BD91-5C54-4458-83C6-7D35E6EBE5AA. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz rozplakatowanie na terenie Miasta i Gminy 
Mieścisko. 

 

   

Burmistrz Mieściska 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB0BD91-5C54-4458-83C6-7D35E6EBE5AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 771 BURMISTRZA MIEŚCISKA z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. c



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


